
 

2022 年 7 月 14 日 

 

尼崎店 従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

7 月 12 日(火)、7 月 13 日（水）弊社 尼崎店の従業員複数名が新型コロナウイルス感染症の検査の結果、

陽性であったとの連絡がございました。 

弊社はこの状況を受けまして、尼崎店の営業を休止し、以下の対応を実施します。 

 

●尼崎店につきましては スタッフの新型コロナウイルス感染による減員の為、通常営業が困難となり、7 月 15 日

(木)から 7 月 18 日（月）の間、店舗を閉鎖致します。 

●7 月 19 日（火）及び 7 月 20 日（水）は定休日とさせて頂いております。 

●店舗消毒作業は既に実施済みです。 

●ご入庫頂いているお客様 または 入庫予約を頂いているお客様へは弊社よりご連絡いたします。 

※なお、他店舗もしくは本社スタッフよりご連絡させていただく可能性がございます。 

 

なお、営業再開に関しましては 7 月 21 日（木）からを予定しております。また正式な営業再開日は「弊社ホー

ムページ内」にてご案内いたします。 

 

事故・故障など、緊急のご用命については 24 時間 365 日対応の“SUBARU 安心ほっとライン”をご利用下さい。 

SUBARU 安心ほっとライン TEL:0120-78-2215 

 

お客様並びに関係各位におかれましては、大変なご迷惑とご心配をおかけすることとなり、お詫びいたします。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申上げます。 

 

兵庫スバル自動車株式会社 


